PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 00016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAíSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 007/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 004/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

MAX COMERCIO E SERVIÇOS DE CÂMINHOES LTDA
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição

	 Valor
1 	 -UMD ÇÃ0D CAMINHÃO CO 	CTADOR DE LIXO RESIDENCIAL 	- - - 	242.000,000

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 26/02/2018.

Mauricio WiriciodSilva
PresideMe/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111